令和   年     月     日

多治見市教育委員会教育長 様

多治見市学校給食用物資納入業者指定願

多治見市学校給食物資納入業者として指定を受けたいので、学校給食の趣旨を尊重し、関

係書類を添えて申請します。なお、この指定願の記載事項及び添付書類については事実と相

違ないことを誓約します。

記

１ 申請者

住 所

名 称

代表者                       印

電 話

ｆａｘ

Ｅ－ｍａｉｌ

２ 納入希望品目（対象品目に○を付けてください）

① 精肉及び加工品  ②野菜  ③魚介類及び加工品  ④一般物資 ⑤お茶 ⑥米 ⑦麺

⑧ 給食用消耗品  ⑨その他（         ）

３ 取引金融機関

名称                 銀行・信用金庫・農協               本店・支店

口座の種類（ 普通 ・ 当座 ）    口座番号

 フリガナ

口座名義人

４ 営業状況

（１）学校給食物資納入経験年数          年

（２）店舗・倉庫              店舗           ㎡   倉庫         ㎡

（３）冷凍・冷蔵設備の規模    冷凍庫         ㎡   冷蔵庫       ㎡

５ 輸送能力

                        輸送用自動車             台 （内保冷車           台）

① 北栄小・北陵中隣接校対応調理場（旭ヶ丘 10―6―82）までの所要時間          分

② 池田小学校（池田町 6―25）   までの所要時間                        分

③ 昭和小学校近接校対応調理場（平和町４―１８０）までの所要時間              分

④ 滝呂小学校（滝呂町１２丁目 186－4）までの所要時間                        分

⑤ 食育センター（姫町６丁目１－１０）までの所要時間               分

⑥ 養正小学校近接校対応調理場（平野町 2―80）までの所要時間              分

⑦ 笠原中学校（笠原町２４５５―12）までの所要時間                           分

◆提出書類 各１通ずつ

（１） 多治見市学校給食物資納入業者指定願（本様式）

（２） 市区町村税の完納証明書（写し可）

◆完納証明書が発行されない場合は、法人住民税（個人の場合は住民税）及び固定

資産税の納税証明書でも可

（３） 消費税及び地方消費税の納税証明書（写し可）

◆税務署発行の納税証明書

※法人：その３の３、個人：その３の２ ※その３でも可

（４） 保健所の営業許可書（写し可）

◆食品衛生法の要許可業種のみ

（５） 食品衛生監視票（写し可）

◆監視対象業者のみ